POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, QUE TIVERAM SEUS CURRICULOS ANALISADOS

 CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS PRESENCIAL)
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 –
Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO, torna público A Relação de Candidatos, Convocados para a 3ª Etapa: Provas,
do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do do Edital nº 002/2023.

Conforme previsto no Edital no 002/2023:

DATA 18/07/2023 (Terça-Feira)

LOCAL
POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

HORÁRIO AS PROVAS serão as 10:00 hs da manhã, o candidato deverá chegar com 30 minutos de antecedência, e se
atentar para seu horário de prova constante no Anexo XIII.

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 3º  Etapa conforme diretrizes e recomendações dos
órgãos de fiscalização e controle da saúde.

NOTA 2: Os candidatos relacionados no Anexo VIX deverão comparecer para a 3º Etapa usando, necessariamente, máscara
de proteção facial.

Conforme previsto no Edital no 002/2023:

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos Candidatos

participantes da 3ª do Edital no 002/2023  para a realização das entrevistas e psicolaboral 4º etapa.

Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos do Cad reserva, Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a

análise curricular, NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” ANEXO XIII, estão eliminados deste

Processo Seletivo.

Formosa, 17 de Julho de 2023.

___________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO XIII

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, QUE TIVERAM SEUS CURRICULOS ANALISADOS
 CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVA PRESENCIAL)

 EDITAL 002.2023

NOME

NÚMERO
DE
INCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

CONVOCADO PARA PROVA
3 EAPA

ANDREIA TEIXEIRA DE SOUSA  150
TECNICO DE ENFERMAGEM
(HEMODIALISE 12X36) 8

CONVOCADO PARA 3
ETAPA EM 18/07 ÁS 10:00

DARIO FERREIRA DE ALEMEIDA 237
PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) -
(CADASTRO RESERVA) 16

CONVOCADO PARA 3
ETAPA EM 18/07 ÁS 10:00

GERSON ADOLAR BOSSE JUNIOR 95
PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) -
(CADASTRO RESERVA) 15

CONVOCADO PARA 3
ETAPA EM 18/07 ÁS 10:00

JANAINA FRANCISCA DA
CONCEICAO  143

TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  12

CONVOCADO PARA 3
ETAPA EM 18/07 ÁS 10:00

LIDIANE FERREIRA DA COSTA  93
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  16

CONVOCADO PARA 3
ETAPA EM 18/07 ÁS 10:00

MARIA DOS REIS ALVES DE
OLIVEIRA 192

TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  7

CONVOCADO PARA 3
ETAPA EM 18/07 ÁS 10:00

MARLENE LOPES PEREIRA 263
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  13

CONVOCADO PARA 3
ETAPA EM 18/07 ÁS 10:00

MILENA DE OLIVEIRA MACHADO 336
PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) -
(CADASTRO RESERVA) 16

CONVOCADO PARA 3
ETAPA EM 18/07 ÁS 10:00

MONICA DE CARVALHO REGIS 339
PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) -
(CADASTRO RESERVA) 16

CONVOCADO PARA 3
ETAPA EM 18/07 ÁS 10:00

NADIELE PEREIRA XAVIER 230
TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO
COMERCIAL  14

CONVOCADO PARA 3
ETAPA EM 18/07 ÁS 10:00

PRISCILLA HONORATO
PHILIPPSEN 286

PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) -
(CADASTRO RESERVA) 16

CONVOCADO PARA 3
ETAPA EM 18/07 ÁS 10:00

Formosa, 17 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM